[image: ]
国際ロータリー
　第２７９０地区　会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２４年５月吉日
第２７９０地区　管理運営統括委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　フェローシップ委員長　佐野正子
　　　　　　　　　　　　　　　　　女性ロータリアンフェローズ会長
水嶋陽子

女性ロータリアンフェローズ親睦交流会のご案内

　新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
また日頃より会の運営に際しましてはご支援・ご協力を賜わりまして、心より
深く感謝申し上げます。
　さて、コロナウイルス感染症も５類に移行し、少しずつではございますが、
以前の生活に戻りつつございます。年度最後のお忙しい時期とは存じますが、
下記の日程にて、２０２３－２４年度の女性ロータリアンフェローズの親睦交
流会を開催致したいと存じます。この会が第２７９０地区の女性ロータリアン
の交流の場となれば幸いに存じます。
　是非とも、多くの女性会員のメンバーの皆様にご参加賜わりたくご案内申し
上げます。皆様万障お繰り合わせの上、ご出席頂けましたら幸甚にございます。

　記

　　（日　　時）　２０２４年　　６月１６日（日曜日）
　　　　　　　　　　　ＰＭ１７：３０～　　　　　　受　付
　　　　　　　　　　　ＰＭ１８：００～　　　　　　親睦交流会

　　（場　　所）　東京芝とうふ屋うかい
　　　　　　　　　　　０３－３４３６－１０２８
　　　　　　　　　　　　　　　東京都港区芝公園４－４－１３

　　（会　　費）　１８０００円　　（飲み物代は会よりご負担致します。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　（日　　時）　２０２４年　　６月２９日（土曜日）
　　　　　　　　　　　ＰＭ１２：３０～　　　　　　受　付
　　　　　　　　　　　ＰＭ１３：００～１４：３０　パイプオルガン・
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　レクチャーコンサート

　　　（場　　所）　　松戸　聖徳大学キャンパス内
　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉県松戸市岩瀬５５０

　　　（参　加　費）　女性ロータリアンフェローズより助成金としてご負担
させて頂きます。
＊千葉県唯一のパイプオルガンをお持ちの松戸　聖徳大学キャンパス内におき
ましてオープンアカデミー公開講座の中に、パイプオルガン・レクチャーコン
サート２０２４のパイプオルガンによるコンサートが開催されます。
テーマは「Ｇ・ムファットの音楽の魅力～南ドイツのコスモポリタン～」です。
なかなかパイプオルガンを聞く機会も無く、せっかくの機会ですのでパイプオルガンの音色に癒されてみては如何でしょうか。
　余談ではございますが、前回ご案内させて頂きました同大学のオープンアカ
デミーの「紫式部にみる＜学び＞の力」の公開講座も大変興味深い内容でした。
千年前の京の都に思いを馳せつつ、現代にも通じる＜学び＞のもつ力を学ばせ
て頂きました。

（追伸）
今年度より、女性ロータリアンフェローズとしての年会費は皆様方より頂戴
致しませんので、今までのメンバー以外の方でもご興味のございます女性メン
バーの皆様には是非ともご参加頂きまして、第２７９０地区の女性ロータリア
ンの交流の場として頂ければ幸いです。
　皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

　　　＜ご参加お申込み・お問い合わせ先＞
　　　　　　　　　　　　女性ロータリアンフェローズ　　　会長　水嶋陽子
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０９０－３３４７－６０６６
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０４７０－２２－１１７７
ご参加のお申込み方法につきましては、ご面倒をおかけ致しますが、添付のお申込み用紙にて各クラブごとにお取り纏め頂きまして、必ずクラブ名とご名前をお書き頂きＦＡＸにてお送り頂けますと大変有り難く存じます。
お手数をおかけ致しますが何卒宜しくお願い申し上げます。

　なお、誠に勝手ながら準備の都合上
５月３１日（金曜日）までにご回答頂けます様お願い申し上げます。

　（事務局様のおいでになられるクラブ様につきましては、出来ましたら女性メンバーの皆様のお取り纏めをお願い出来ましたら幸甚にございます。）
どうぞ宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　（　申　込　書　）

　　６月１６日（日曜日）　　東京芝とうふ屋うかい
　　　　「女性ロータリアンフェローズ　親睦交流会」
　　　　　　クラブ名　　　　　　　　　　　ＲＣ
　　　　　　参加者名

　　　６月２９日（土曜日）　　松戸　聖徳大学キャンパス
　　　　　「パイプオルガン・レクチャーコンサート」
　　　　　　　クラブ名　　　　　　　　　　　ＲＣ
　　　　　　　参加者名

参加者が多い場合は追記ください。

image1.emf
2023-24年度

ガバナー　鵜沢　和広

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

2023-24

GOVERNOR　KAZUHIRO UZAWA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790